
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 15 Laps) 

DQ 

No. 
7 

95 
769 
21 
12 

509 
59 

599 
743 

9 
78 

540 
77 

526 
25 
73 
93 

777 
521 

538 
17 

500 
569 
51 

Car 
EMERSON RECK 
EDGAR GRIEBELER 
RICARDO BASSO 
RECK JR 
RICK FRAGNANI 
VALDIR JACOBOWSKI 
RICARDO MINOZZO 
GILLIARD SCHEFFER 
MARCOS BECK 
WELLINGTON ANTUNES 
MARLON FEDRIZZI 
JOAO SCHEFFER 
ALEXANDRE GARCIA 
JOAO L LAZAROTTO 
VANDERLEI RECK(S) 
MARCOS BALAM 
SERGIO INTROVINI(S) 
RAFAEL BORTOLI 
LUCIANO BERTE 

FERNANDO SCHEFFER(S) 
RICARDO L FRAGNANI(S) 
MARCEL LEÃO 
EDILSON PIAIA(S) 
ADROALDO WEISHEIMER 

Nat/State 
MT 
MT 
BA 
MT 
SP 
MT 
MT 
MT 
BA 
RJ 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
BA 
MT 
MT 
MT 

MT 
SP 
MT 
MT 
DF 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 

13 
7 
6 

20 

Total Tm 
29:09.451 
29:09.611 
29:13.097 
29:19.175 
29:25.255 
29:26.227 
29:27.387 
29:27.978 
29:29.711 
29:31.437 
29:33.675 
29:34.957 
29:36.561 
29:38.902 
29:40.738 
29:46.430 
29:54.010 
29:28.569 
29:53.392 

29:46.999 
10:21.088 
8:28.796 

29:25.902 

Diff 

0.160 
3.646 
9.724 

15.804 
16.776 
17.936 
18.527 
20.260 
21.986 
24.224 
25.506 
27.110 
29.451 
31.287 
36.979 
44.559 

1 Lap 
1 Lap 

7 Laps 
13 Laps 
14 Laps 

DQ 

Gap 

0.160 
3.486 
6.078 
6.080 
0.972 
1.160 
0.591 
1.733 
1.726 
2.238 
1.282 
1.604 
2.341 
1.836 
5.692 
7.580 
1 Lap 

24.823 

6 Laps 
6 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
1:00.008 

59.842 
1:00.427 
1:00.622 
1:01.334 
1:00.743 
1:01.320 
1:01.531 
1:01.429 
1:01.239 
1:01.317 
1:01.258 
1:00.716 
1:02.241 
1:02.081 
1:02.834 
1:02.164 
1:01.702 
1:03.236 

1:02.859 
1:05.103 
1:04.010 

1:01.352 

S1 Best Tm 
19.787 
19.788 
20.057 
20.077 
19.987 
20.056 
20.181 
20.410 
20.268 
20.492 
19.887 
20.132 
20.191 
20.401 
20.464 
20.976 
20.712 
20.475 
21.021 

20.761 
20.116 
20.863 

20.169 

S2 Best Tm 
24.235 
24.289 
24.282 
24.434 
24.861 
24.695 
25.046 
24.825 
24.855 
24.660 
24.834 
24.754 
24.431 
25.061 
25.244 
25.292 
25.077 
25.002 
25.468 

25.552 
26.296 
26.224 

24.708 

S3 Best Tm 
15.961 
15.714 
15.987 
16.041 
16.031 
15.893 
15.955 
16.063 
16.037 
16.075 
15.914 
16.129 
15.907 
16.346 
16.292 
16.364 
16.375 
16.011 
16.747 

16.244 
16.432 
16.385 

16.110 

Sorted on Laps

Announcements 
#51 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Margin of Victory 

0.160 

Avg. Speed 

61,322 

Best Lap Tm 

59.842 

Best Speed 

89,636 

Best Lap by 

95 - E. GRIEBELER 

Printed: 07/05/2023 18:22:02 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

VNTBr 2ª Etapa 

AUTOCROSS 

Estagio 1/2 P2 

Race (20 Laps) started at 14:59:17 

Autodromo Campo Novo Parecis 1,490 km 

07/05/2023 15:00 


